OnCell G5708-5G系列
工业 5G安全蜂窝调制解调器
特点和优势
• 5G NR/LTE/UTMS一体化设计，兼容性高、灵活性强
• 即用型嵌入式安全调制解调器，具有易于使用的配置界面
• 双 SIM卡 GuaranLink，可实现蜂窝连接冗余
• 支持蜂窝和以太网之间的WAN冗余

尺寸
订购信息
型号 LTE频段 工作温度
OnCell G5708-5G (CN)
N1 (2100 MHz)/N8 (900 MHz)/N28 (700 MHz)/N41
(2500 MHz)/N78 (3500 MHz)
-30至 55°C
配件（单独选购）
天线
ANT-5G-ASM-02 带 SMA（公头）连接器的 2 dBi LTE/5G NR偶极天线
无线天线线缆
A-CRF-SMSF-R3-100 无线天线电缆，带 SMA（公头）转 SMA（母头）接头，磁性底座，RG-174型，1 m
A-CRF-SMSF-L1-300 无线天线电缆，带 SMA（公头）转 SMA（母头）接头，磁性底座，LMR195型，3 m
A-CRF-SMSF-C2-300 无线天线电缆，带 SMA（公头）转 SMA（母头）接头，CFD-200型，3 m
A-CRF-SMSF-C2-500 无线天线电缆，带 SMA（公头）转 SMA（母头）接头，CFD-200型，5 m
安装套件
WK-41-01 壁挂式套件，带 1个板 (41 x 144 x 7.5 mm)
WK-160-01 壁挂式安装套件，含 1个板 (160 x 89 x 2.0 mm)、4个螺丝，黑色
©Moxa中国 |保留所有权利。2023年 8月 23日更新。